

損 益 計 算 書

自 平成25年4月 1日

至 平成26年3月31日

(単位：円)

営業収益		2,960,260,048
ビル事業収入	101,138,928	
貸店舗事業収入	416,751,242	
駐車場事業収入	189,946,484	
駐輪場事業収入	101,500,655	
自動販売機事業収入	18,212,042	
バス事業(自社路線)収入	181,280,538	
バス事業(受託路線)収入	1,771,280,611	
広告事業収入	128,136,216	
定期券発売等事業収入	52,013,332	
営業費用		2,816,687,549
ビル事業費	97,184,911	
貸店舗事業費	318,229,204	
駐車場事業費	179,210,043	
駐輪場事業費	91,404,792	
自動販売機事業費	12,353,337	
バス事業費(自社路線)	174,250,013	
バス事業費(受託路線)	1,767,039,828	
広告事業費	129,026,413	
定期券発売等事業費	47,989,008	
売上総利益		143,572,499
一般管理費		70,083,783
営業利益		73,488,716
営業外収益		11,114,964
受取利息	2,404,817	
受取配当金	600	
雑収入	8,709,547	
営業外費用		2,263,814
雑損失	2,263,814	
経常利益		82,339,866
特別利益		6,489,486
固定資産売却益	6,489,486	
特別損失		4,927,792
固定資産除却損	4,927,792	
税引前当期純利益		83,901,560
法人税住民税及び事業税		27,143,133
当期純利益		56,758,427